
 

 

 

TD-IHK, Leipziger Platz 14, 10117 Berlin. T: 030-23329950, F: 030-233299510, info@td-ihk.de, www.td-ihk.de 
07.2022 

 

 

 

 

Almanya’da şirketler hukuku dijitalleşiyor /  

Online şirket kuruluşu Ağustos 2022 itibarıyla mümkün  
 

Almanya’da şirketler hukuku dijitalleşiyor. Ağustos 2022’den itibaren çevrimiçi şirket kuruluşları 

mümkün olacak. Bu durumda, yurt dışında yerleşik kurucuların ve girişimcilerin Almanya’da notere 

gitme zorunlulukları ortadan kalkacak.  

I. GmbH ve UG’nin online süreçte kuruluşu 

Dijitalleşme Yönetmeliği ile kolaylaşan hususlar: 

- GmbH (Limited Şirketi) kuruluşu 

- UG (Girişimci Şirketi) kuruluşu 

- Yabancı şirketlerin şubelerinin açılması 

 

1 Ağustos 2022'den itibaren, bir GmbH veya UG'nin kuruluşu, daha önce olduğu gibi, noter önünde 

kişisel olarak bulunma yoluyla veya alternatif olarak video konferans sistemiyle mümkün olacaktır. 

 

II. Çevrimiçi kuruluşun işleyişi 
 

Çevrimiçi GmbH kuruluşu için Federal Noterler Odası tarafından bir video konferans sistemi ve 

uygulama sağlanacaktır. 

 

Kurucu, bir noter ile anlaştıktan sonra, noterin ilgili belgeleri hazırlayabilmesi için gerekli bilgi ve evrak 

alışverişinde bulunur. Ardından Federal Noterler Odası tarafından sağlanan online video konferans 

sistemi ile kuruluş gerçekleştirilebilir.  

 

mailto:info@td-ihk.de
http://www.td-ihk.de/


 
2 

 
 

 

 

TD-IHK, Leipziger Platz 14, 10117 Berlin. T: 030-23329950, F: 030-233299510, info@td-ihk.de, www.td-ihk.de 
07.2022 

 

Bunun için kurucu ve şirket genel müdürleri çevrimiçi platforma kaydolarak giriş yapar ve uygun 

kimlik belgeleri ile video konferans sisteminde kimliklerini tasdik ettirirler. Bunun için kimliklerindeki 

çipler kullanılır. Noter ile hazırlanan kuruluş evrakları yine platform üzerinden noter huzurunda tasdik 

edilir.   

 

Bu, hissedarların ve genel müdürlerin tüm beyanları için geçerlidir, böylece noterde kişisel 

mevcudiyet artık gerekli olmayacaktır. Ancak yine de notere şahsen gidip şirket kurmak mümkündür. 

 

III. Çevrimiçi kuruluş için gereksinimler 
 

Kuruluş şartı olan en az 25.000,00 avro tutarındaki sermaye ve yeni atanan genel müdürlerin sigortası 

gibi gereksinimler çevrimiçi kuruluşta da bakidir.  

 

Önemli bilgi:  

 

Çevrimiçi kuruluş sırasında, sermaye nakit olarak, yani banka havalesi yoluyla GmbH'nın ticari 

hesabına aktarılmalıdır. Nakit olmayan bir sermaye ile kuruluş, şu anda çevrimiçi süreçte mümkün 

değildir, ancak gelecekte ilk test aşamasından sonra mümkün olacaktır.  

 

Sermaye artırımına ve diğer önlemlere izin veren ilave reformlar planlanmakta olup 2023'te 

yürürlüğe girmesi beklenmektedir. 

 

 

 Üyemiz Avukat ve Noter Oktay Ataş’a hazırladığı bilgiler için teşekkür ederiz: 
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Büro Berlin: 

Kurfürstendamm 57; 10707 Berlin 
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